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嵩明县教育体育局机关2025年教育费附加项目

专项资金项目

项目名称

2025年教育费附加项目
立项依据

参照嵩财预（2024）1号等文件、地方教育费附加相关规定。
项目实施单位

单位名称：嵩明县教育体育局
组织机构代码：11530127015126239
地址：嵩明县西街延长线
联系电话：0871-67914668
法人代表：苏雄

经费来源：财政补助
单位概况：财政全额补助单位
项目基本概况

项目主要用于改善嵩明县各学校办学条件。
项目实施内容

项目主要用于嵩明县各学校安保费用、临聘教师工资及其他专业项目。
资金安排情况

根据县本级情况，计划安排2025年教育费附加项目23990000.00元。
项目实施计划

根据项目支出进度及县本级财力安排，资金支付。
项目实施成效

保障县域内各公办学校安保及临聘教师工资，改善学校办学条件等。
项目绩效目标表

	项目名称
	项目年度绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	指标属性
	指标内容

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	嵩明县教育体育局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教育费附加项目专项资金
	安排教育费附加用于改善我县教育教学环境
	产出指标
	数量指标
	补助学校改善教学环境
	>=
	5
	个（项）
	定量指标
	无

	
	
	产出指标
	时效指标
	完成时限
	=
	本年内
	年
	定量指标
	无

	
	
	效益指标
	社会效益
	改善城乡学校教学环境
	=
	改善
	年
	定性指标
	无

	
	
	满意度指标
	服务对象满意度
	师生满意度
	>=
	90
	%
	定量指标
	无


嵩明县教育体育局机关2025年义务教育阶段（小学）营养改善计划资金项目

项目名称

2025年义务教育阶段（小学）营养改善计划资金

立项依据

参照昆财教（2024）51号等文件、营养改善计划相关管理办法。
项目实施单位

单位名称：嵩明县教育体育局
组织机构代码：11530127015126239
地址：嵩明县西街延长线
联系电话：0871-67914668
法人代表：苏雄

经费来源：财政补助
单位概况：财政全额补助单位
项目基本概况

项目主要用于嵩明县义务教育阶段各小学生营养改善。
项目实施内容

巩固城乡义务教育经费保障机制，对农村义务教育学生提供营养膳食补助，按照5元/生.天，200天的测算标准执行，改善农村义务教育学生营养状况。。
资金安排情况

根据县本级情况，计划安排2025年义务教育阶段（小学）营养改善计划6807600.00元。
项目实施计划

根据实际在校生人数和学生在校天数，分春秋两学期拨付资金指标，各学校按照实际支出情况按月申请支付营养改善计划资金。
项目实施成效

确保营养改善计划顺利实施，按时、足额保障学生权益。
项目绩效目标表

	项目名称
	项目年度绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	指标属性
	指标内容

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	嵩明县教育体育局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	义务教育阶段（小学）营养改善计划资金
	巩固城乡义务教育经费保障机制，对农村义务教育学生提供营养膳食补助，按照5元/生.天，200天的测算标准执行，改善农村义务教育学生营养状况。
	产出指标
	数量指标
	补助人数覆盖率
	=
	100
	%
	定量指标
	覆盖率

	
	
	产出指标
	质量指标
	人均补助标准
	=
	5
	元/天
	定量指标
	执行标准

	
	
	效益指标
	社会效益
	补助对象对政策的知晓度
	=
	90
	%
	定性指标
	宣传

	
	
	满意度指标
	服务对象满意度
	受益学生和学生家长满意度（≥**%）
	>=
	90
	%
	定量指标
	满意度问卷调查


嵩明县教育体育局机关2025年义务教育阶段（初中）营养改善计划资金项目

项目名称

2025年义务教育阶段（初中）营养改善计划资金

立项依据

参照昆财教（2024）51号等文件、营养改善计划相关管理办法。
项目实施单位

单位名称：嵩明县教育体育局
组织机构代码：11530127015126239
地址：嵩明县西街延长线
联系电话：0871-67914668
法人代表：苏雄

经费来源：财政补助
单位概况：财政全额补助单位
项目基本概况

项目主要用于嵩明县义务教育阶段各小学生营养改善。
项目实施内容

巩固城乡义务教育经费保障机制，对农村义务教育学生提供营养膳食补助，按照5元/生.天，200天的测算标准执行，改善农村义务教育学生营养状况。。
资金安排情况

根据县本级情况，计划安排2025年义务教育阶段（小学）营养改善计划3193300.00元。
项目实施计划

根据实际在校生人数和学生在校天数，分春秋两学期拨付资金指标，各学校按照实际支出情况按月申请支付营养改善计划资金。
项目实施成效

确保营养改善计划顺利实施，按时、足额保障学生权益。
项目绩效目标表

	项目名称
	项目年度绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	指标属性
	指标内容

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	嵩明县教育体育局
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	义务教育阶段（初中）营养改善计划资金
	巩固城乡义务教育经费保障机制，对农村义务教育学生提供营养膳食补助，按照5元/生.天，200天的测算标准执行，改善农村义务教育学生营养状况。
	产出指标
	数量指标
	补助人数覆盖率
	=
	100
	%
	定量指标
	覆盖率

	
	
	产出指标
	质量指标
	人均执行标准
	=
	5
	元/天
	定量指标
	执行标准

	
	
	效益指标
	社会效益
	补助对象对政策的知晓度
	>=
	90
	%
	定性指标
	宣传

	
	
	满意度指标
	服务对象满意度
	受益学生和学生家长满意度（≥**%）
	>=
	90
	%
	定量指标
	满意度问卷调查


